
REPI.]BLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQI.JE

DECRET N' 96-72 tlu o2 Avril 1996

pofiant nomination de Monsieur
Aristide ADJADEME en qualité de Directeur des
Forêts et des Ressources Naturelles

LE PRESIDENT DE I.A, REPI]BLIQI-IE,
CHEF DE LETAT, CHEF DU GOI,IVERNEMENT,

W la Loi n'90-032 du 11 Décembre 1990 portrnt Constitution de la République du Bénin ;

VU la Décision n'91-042/HCRÆT du 30 lüars l99l portant proclamation des résultats
définitifs du deuxième tour des élections présidentielles du 24 Mars l99l ;

YU le Décret n" 95-381 du 22 Novembre 1995 portant composition du Gouvemement ;

VU le Décret n'91-301 du 3l Décembre l99l porunt attributions, organisation et
fonctionnement du Ministère du Développement Rual ;

SUR proposition du Ministre du Développement Rural,

LE Conseil des Ministres entendu en sa séance du ler Awil 1996,

DECRETE
Article 1er.- : Monsieur Aristide ADJADEME est nommé Directeur des Forêts et des

Ressources Naturelles.

Artic Le présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures contraires, prend effetle2-:
pour compter de la date prise de fonction de I'intéressé et sera publié et communiqué partout
ou besoin sera.

Fait à Cotonoq le o2 Avr i 1 199 6

Par le Président de la République
Chef de lEtat, Chef du Gouvemement,

Nicéphore SOGLO.-

*6e



Le Ministre du Le Ministre des Finances,

Mama ADAMOU-N'DIAYE.-

Ampliations : PR 6 AN 4 CES 2 2 MDR 4 MF 4 AI.JTRES MIMSTERES 17
SGC 4 DGBM.DCF.DGTCP.DGID.DGDDI 5 BN.DAN.DLC 3 GCONB.DCCT.INSAE 3

BCP€SM.IGAA 3 LTNB.FASJEP-ENA 3 INTERESSE I JO I,-

t


